
Clasificación Final-

I CROSS POPULAR LENA

Pos No Name Tiempo Equipo

8 Km

2 K 4 K

05/03/2017 cronometraje y eventos  deportivos

6 K
1 35 ALEJANDRO VEGA JUNCO 00:27:5700:06:45 00:13:53 00:21:05

2 90 JOSE PIQUERAS 00:28:0200:06:50 00:13:55 00:21:06

3 96 IVAN MARTINEZ MENDEZ 00:28:09 LA CEREZAL TEAM00:06:44 00:13:54 00:21:05

4 9 SERVANDO FERNANDEZ CARROCERA 00:29:14 CHANWAS00:07:11 00:14:41 00:21:59

5 51 AITOR LLAMEDO VIGIL 00:29:49 NAVA TRAIL00:07:00 00:14:30 00:22:10

6 15 MIGUEL MURCIANO BLANCO 00:29:55 ASOCIACION ATLETICA AVILESINA00:07:13 00:14:45 00:22:26

7 101 RUBEN GALNARES ENTERRIA 00:30:00 LIEBANA00:07:08 00:14:47 00:22:26

8 72 JOSE JUAN HERNANDEZ GONZALEZ 00:30:0300:07:14 00:14:50 00:22:30

9 8 ANGEL RODRIGUEZ GARCIA 00:30:08 CHANWAS00:07:31 00:15:09 00:22:44

10 10 GABRIEL ALEJANDRO MARTIN 00:30:10 CHANWAS00:07:25 00:15:09 00:22:44

11 111 JOSE LUIS GARCIA FERNANDEZ 00:30:1200:07:19 00:15:02 00:22:46

12 7 RUBEN DEL CAÑO MENENDEZ 00:30:36 CHANWAS00:07:25 00:15:10 00:22:52

13 13 PEDRO GORRIA 00:31:0200:07:33 00:15:15 00:23:06

14 97 XURDE OCA CASTAÑON 00:31:4800:07:12 00:15:16 00:23:38

15 91 JOSE MANUEL GARCIA QUINTANA 00:32:28 CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO00:07:56 00:16:04 00:24:14

16 52 SUSANA GONZALEZ GUTIERREZ 00:32:3300:07:48 00:16:03 00:24:20

17 95 ANDRES MENENDEZ MARTINEZ 00:32:3900:08:02 00:16:12 00:24:21

18 28 LUIS PEREZ MUÑIZ 00:33:07 PILOÑA DEPORTE00:07:59 00:16:14 00:24:39

19 109 MARCOS PEREZ LOSADA 00:33:3700:07:53 00:16:20 00:25:09

20 45 PABLO GONZALEZ VILLA 00:34:1500:08:22 00:17:12 00:25:53

21 100 FELIPE RODRIGUEZ GONZALEZ 00:34:2900:08:20 00:16:57 00:25:47

22 23 YONATAN MARIN CASERO 00:34:3300:08:19 00:17:05 00:25:55

23 104 ANA CASTANEDO MIER 00:35:1900:08:31 00:17:23 00:26:21

24 102 GUILLERMO CASTANEDO MIER 00:35:2000:08:29 00:17:22 00:26:19

25 105 DAVID LOPEZ PRIETO 00:35:31 AD XENTE CORRENDERA00:08:22 00:17:12 00:26:15

26 16 ROBERTO LOPEZ ALVAREZ 00:36:02 X-PLORER TEAM00:08:20 00:17:31 00:26:52

27 138 DIEGO BERNAL ALVAREZ 00:36:0400:08:42 00:17:48 00:27:02

28 25 IVAN GONZALEZ FERNANDEZ 00:37:16 INTELLIGENT INTERVAL00:08:48 00:18:11 00:27:41

29 17 ALADINO MONTES CASADO 00:37:21 X-PLORER TEAM00:08:42 00:17:55 00:27:33

30 106 JOSE CARLOS SUAREZ GONZALEZ 00:38:4800:09:29 00:18:51 00:28:59

31 94 ANTONIO VIRGILI 00:39:28 CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO00:09:29 00:19:36 00:29:46

32 80 JAVIER GARCIA DIAZ 00:39:56 RAPOSOS TRAIL TEAM00:09:39 00:19:44 00:29:56

33 99 AZAHARA MERINO HIDALGO 00:40:17 MV FOTO00:09:32 00:19:42 00:29:53

34 93 VICENTE MERINO SEBASTIAN 00:40:1700:09:38 00:19:44 00:29:56

35 103 JOSE HERNANDEZ GONZALEZ 00:40:51 SCD RIBADESELLA00:09:56 00:20:09 00:30:29

36 3 LAURA SANDINO FERNANDEZ 00:41:08 NENIS00:09:47 00:20:17 00:30:51

37 2 MARTA SANDINO FERNANDEZ 00:41:09 NENIS00:09:47 00:20:17 00:30:51

38 81 PATRICIA REVILLA RODRIGUEZ 00:42:17 RAPOSOS TRAIL TEAM00:09:48 00:20:20 00:31:11

39 27 PABLO GARRIDO GONZALEZ 00:43:3200:10:23 00:21:34 00:32:46

40 110 ISABEL DUARTE FERREIRA 00:44:15 CLUB CORRER ASTURIAS00:10:39 00:21:53 00:33:04
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I CROSS POPULAR LENA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS
CRONOMETRAJE Y EVENTOS DEPORTIVOS

05/03/2017

Masculino SENIOR MASCULINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

1 35 ALEJANDRO VEGA JUNCO 00:27:571

3 96 IVAN MARTINEZ MENDEZ 00:28:09 LA CEREZAL TEAM2

5 51 AITOR LLAMEDO VIGIL 00:29:49 NAVA TRAIL3

6 15 MIGUEL MURCIANO BLANCO 00:29:55 ASOCIACION ATLETICA AVILESINA4

7 101 RUBEN GALNARES ENTERRIA 00:30:00 LIEBANA5

14 97 XURDE OCA CASTAÑON 00:31:486

19 109 MARCOS PEREZ LOSADA 00:33:377

20 45 PABLO GONZALEZ VILLA 00:34:158

24 102 GUILLERMO CASTANEDO MIER 00:35:209

27 138 DIEGO BERNAL ALVAREZ 00:36:0410

Femenino SENIOR FEMENINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

23 104 ANA CASTANEDO MIER 00:35:191

33 99 AZAHARA MERINO HIDALGO 00:40:17 MV FOTO2

Masculino M-35 MASCULINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

2 90 JOSE PIQUERAS 00:28:021

8 72 JOSE JUAN HERNANDEZ GONZALEZ 00:30:032

21 100 FELIPE RODRIGUEZ GONZALEZ 00:34:293

26 16 ROBERTO LOPEZ ALVAREZ 00:36:02 X-PLORER TEAM4

28 25 IVAN GONZALEZ FERNANDEZ 00:37:16 INTELLIGENT INTERVAL5

Femenino F-35 FEMENINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

36 3 LAURA SANDINO FERNANDEZ 00:41:08 NENIS1

37 2 MARTA SANDINO FERNANDEZ 00:41:09 NENIS2

38 81 PATRICIA REVILLA RODRIGUEZ 00:42:17 RAPOSOS TRAIL TEAM3

Masculino M-40 MASCULINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

10 10 GABRIEL ALEJANDRO MARTIN 00:30:10 CHANWAS1

12 7 RUBEN DEL CAÑO MENENDEZ 00:30:36 CHANWAS2

18 28 LUIS PEREZ MUÑIZ 00:33:07 PILOÑA DEPORTE3

22 23 YONATAN MARIN CASERO 00:34:334

29 17 ALADINO MONTES CASADO 00:37:21 X-PLORER TEAM5

32 80 JAVIER GARCIA DIAZ 00:39:56 RAPOSOS TRAIL TEAM6
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I CROSS POPULAR LENA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS
CRONOMETRAJE Y EVENTOS DEPORTIVOS

05/03/2017

Femenino F-40 FEMENINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

16 52 SUSANA GONZALEZ GUTIERREZ 00:32:331

Masculino M-45 MASCULINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

4 9 SERVANDO FERNANDEZ CARROCERA 00:29:14 CHANWAS1

17 95 ANDRES MENENDEZ MARTINEZ 00:32:392

25 105 DAVID LOPEZ PRIETO 00:35:31 AD XENTE CORRENDERA3

30 106 JOSE CARLOS SUAREZ GONZALEZ 00:38:484

31 94 ANTONIO VIRGILI 00:39:28 CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO5

Femenino F-45 FEMENINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

40 110 ISABEL DUARTE FERREIRA 00:44:15 CLUB CORRER ASTURIAS1

Masculino M-50 MASCULINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

9 8 ANGEL RODRIGUEZ GARCIA 00:30:08 CHANWAS1

13 13 PEDRO GORRIA 00:31:022

39 27 PABLO GARRIDO GONZALEZ 00:43:323

Masculino M-55 MASCULINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

11 111 JOSE LUIS GARCIA FERNANDEZ 00:30:121

Masculino M-60 MASCULINO

PosGen. No Nombre Tiempo CLUBPosCat

15 91 JOSE MANUEL GARCIA QUINTANA 00:32:28 CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO1

34 93 VICENTE MERINO SEBASTIAN 00:40:172

35 103 JOSE HERNANDEZ GONZALEZ 00:40:51 SCD RIBADESELLA3

2 of 2Page



I CROSS POPULAR LENA
8 K

Provisional Team Results
2 members per team used to calculate result

Team type: FEMENINO

Team name:
Team result: 73 Team Pos: 1

Overall PosTeam Pos Race No Name Finish Time

NENIS
Time:

Laps

1 36 3 LAURA SANDINO FERNANDEZ 00:41:08
2 37 2 MARTA SANDINO FERNANDEZ 00:41:09
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I CROSS POPULAR LENA
8 K

Provisional Team Results
4 members per team used to calculate result

Team type: MASCULINO

Team name:
Team result: 35 Team Pos: 1

Overall PosTeam Pos Race No Name Finish Time

CHANWAS
Time:

Laps

1 4 9 SERVANDO FERNANDEZ CARROCERA 00:29:14
2 9 8 ANGEL RODRIGUEZ GARCIA 00:30:08
3 10 10 GABRIEL ALEJANDRO MARTIN 00:30:10
4 12 7 RUBEN DEL CAÑO MENENDEZ 00:30:36
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